เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศนาลตำบลแหลมสัก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๕๘๘.๐0 บาท (สี่หมื่นห้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ ว ัน ท ี่^ )พ  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายกัมสับุญธีระเสิศ) 
นายกเทศมนตรีตำบลแหลมสัก